

Dodávateľ:

**PRESSKAN Tlaková kanalizácia s.r.o****Sabinovská 12  
821 02 Bratislava 2**

IČO: 47316047

DIČ: 2023812681

IČ DPH: SK2023812681

*Obecný úrad v Hontianskych Moravciach***02.09.2019**

Číslo zápisnice:

Číslo spisu:

Prílohy:

Výdavky:

Variabilný symbol: 190100016

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.:

zo dňa:

Odberateľ:

IČO:

00319911

DIČ:

2021152485

IČ DPH:

**Obec Hontianske Moravce****Hotianska 255/29****962 71 Hontianske Moravce**

Banka:

Československá obchodná banka, a.s.

SWIFT:

IBAN:

SK38 7500 0000 0040 1882 8381

Číslo účtu:

4018828381

Kód banky:

7500

Dátum vyhotovenia:

22.08.2019

Dátum splatnosti:

05.09.2019

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

22.08.2019

Forma úhrady:

Príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky

Množstvo

J.cena

Zľava

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

**Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:**

Čerpadlo Presskan 1 1/4" NP 16-5-01 400V	2 ks	540,00		1 080,00	20%	216,00	1 296,00
Pryžový stator hydrauliky 400V	3 ks	14,20		42,60	20%	8,52	51,12
Vreťo 400V	3 ks	15,20		45,60	20%	9,12	54,72
Spojovací hriadeľ	3 ks	10,80		32,40	20%	6,48	38,88
Spojka motora	3 ks	9,50		28,50	20%	5,70	34,20
Vzdušník	3 ks	1,00		3,00	20%	0,60	3,60
HHV hladinový hlídač	2 ks	47,00		94,00	20%	18,80	112,80
Stykač AF12	2 ks	18,30		36,60	20%	7,32	43,92
Snímacie elektródy 15m kábel	2 ks	39,40		78,80	20%	15,76	94,56
Súčet položiek				1 441,50		288,30	1 729,80

**SPOLU NA ÚHRADU****1 729,80**

Vystavil:

PRESSKAN Tlaková kanalizácia s.r.o

Košiba Mário

Sabinovská 12, 821 02 Bratislava

IČO: 47316047, IČ DPH:

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

0,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

1 441,50

20%

288,30

1 729,80

Prevzal:

Pečiatka :